

Tons ApS
Grumstolsvej 14, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 41 86 08 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Kristian Krøyer Gundersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tons ApS Grumstolsvej 14 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 41 86 08 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Monica Reib Jesper Skriver Larsen Mikal Christian Hallstrup
Direktion	Kristian Krøyer Gundersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge produkter til cykelbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -607 t.kr. mod -346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.362 t.kr. mod -285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/11 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-607.230	-345.569
1 Personaleomkostninger	-602.991	-13.009
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.097	0
Driftsresultat	-1.226.318	-358.578
Andre finansielle indtægter	2.641	-3.389
Øvrige finansielle omkostninger	-59.696	-2.484
Resultat før skat	-1.283.373	-364.451
Skat af årets resultat	-79.026	79.026
Årets resultat	-1.362.399	-285.425
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.362.399	-285.425
Disponeret i alt	-1.362.399	-285.425

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.625	0
Materielle anlægsaktiver i alt	118.625	0
Deposita	61.979	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.979	0
Anlægsaktiver i alt	180.604	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	432.336	241.140
Varebeholdninger i alt	432.336	241.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.207	141.778
Udskudte skatteaktiver	0	79.026
Andre tilgodehavender	105.410	79.469
Tilgodehavender i alt	189.617	300.273
Likvide beholdninger	317.434	123.657
Omsætningsaktiver i alt	939.387	665.070
Aktiver i alt	1.119.991	665.070

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	57.143
	Overført resultat	-17.824	597.432
	Egenkapital i alt	<u>42.176</u>	<u>654.575</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	724.649	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>724.649</u>	<u>0</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	25.351	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.832	4.000
	Anden gæld	227.983	6.495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.166</u>	<u>10.495</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.077.815</u>	<u>10.495</u>
	Passiver i alt	<u>1.119.991</u>	<u>665.070</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2020	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	17.143	882.857	0	900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-285.425	-285.425
Overført til overført resultat	0	-882.857	882.857	0
Egenkapital 1. januar 2022	57.143	0	597.432	654.575
Kontant kapitaludvidelse	2.857	747.143	0	750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.362.399	-1.362.399
Overført til overført resultat	0	-747.143	747.143	0
	60.000	0	-17.824	42.176

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/11 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	596.392	13.009
Andre omkostninger til social sikring	6.599	0
	602.991	13.009
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	750.000	25.351	724.649	246.381
	750.000	25.351	724.649	246.381

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 750 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84
Driftsinventar og driftsmateriel	119

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 171 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 17 måneder og en samlet restforpligtelse på 105 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med One More Thing ApS, CVR-nr. 41 83 67 68, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
